
                            令和４年１２月吉日  

保護者 様                     

                         半田市教育委員会 

教育長 鈴 川 慶 光 

半田市PTA連絡協議会 

会長  芳 金 秀 展 

 

部活動改革に向けてのアンケート結果について 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、半田市の学校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 10月21日～11月25日に行いました「部活動改革に向けてのアンケート」へのご協力あり

がとうございました。このたび、アンケート結果がまとまりましたのでお知らせします。

アンケート結果は、学校のホームページ、教育委員会のホームページに掲載していますの

でご覧ください。 

 今後は、本アンケート結果を参考に、市内小中学校や関係各所とも連携し、児童生徒及

び保護者、そして学校・教職員にとってよりよい部活動の在り方について検討していきま

す。 

 

 

 

 

 

 

担  当 半田市教育委員会 学校教育課（中井） 

電  話 0569-21-3111(内線521) 

 

 


